[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  037/2025.
Jaraguari-MS, 24 de abril de 2025.

Ao Exmo Srº.Cláudio Ferreira da Silva
Prefeito Municipal de Jaraguari - MS
C/c ao Srº Renê Sérgio Lima de Moura
Secretário Municipal de Governo
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezados Senhores:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª que encaminhe a este Vereador a Relação Completa dos Contratos de Locação de Imóveis, bem como a devida vigência destes, os quais foram firmados entre a Prefeitura Municipal de Jaraguari e os responsáveis pelos mesmos, a partir de 01 de janeiro de 2025, até a presente data.

	Atenciosamente.

GILVANILDO CARDOZO TEIXEIRA – PL
                                                            Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI